
!

Wacky Weave Log Cabin: Čtverec 21 
Překlad: Daniela Ryšavá 

Informace 
Popis je designován a sepsán Hildou Steyn. 
Původní návod je vytvořen v US terminologii. 
Pro tento čtverec použijte barvu 2, jako svoji barvu B. 
Tento čtverec má 110 okének na výšku a 10 okének na šířku. 

Základní řada 
□ Umístěte projekt na pravou stranu tak, že předchozí čtverec máte vpravo nahoře a 

pracovní nit a smyčka barvy 2 je v pravém rohu. 
□ Barvu 2 mějte stále při ruce: 

ŘO1, KS-Z do prvního sl., ŘO1, (KS-Z, ŘO1) 9x, změňte na barvu 3 (ustřihněte barvu 
2), (KS-Z, ŘO1) 90x, změňte na barvu 1 (ustřihněte barvu 3), (KS-Z, ŘO1) 9x, KS-Z 
and změňte na barvu 2 v posledním protažení smyčky, otočte 

□ Barvu 2, ŘO1, PDS-P do prvního sl., ŘO1, (PDS-P, ŘO1) 108x, PDS-P 
□ Otočte celou práci 

Popis 
Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do ZADNÍ ČÁSTI práce. Vezměte svoji 
základní barvu a začněte stojící DS do řady barvy A. 
Řada 1A:  stojící DS, ŘO1, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. 

okénka 
Řada 1B: ŘO4, (DS-P, ŘO1, DS-Z, ŘO1) 54x, DS-P 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do PŘEDNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 2A: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1)  54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka   
Řada 2B: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z 
Otočte celou práci. 

Design Hilda Steyn (hildasteyn@me.com) 
Tento návod je zdarma a není vázán vlastnickým právem. Budu ráda, když jej budete dále sdílet.  

Pokud se vám moje návody líbí, můžete poslat malý příspěvek na moji práci přes PayPal na hildasteyn@me.com. 



!

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do ZADNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 3A:  ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka 
Řada 3B: ŘO4, (DS-P, ŘO1, DS-Z, ŘO1) 54x, DS-P 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do PŘEDNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 4A: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1)  54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka   
Řada 4B: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do ZADNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 5A:  ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka 
Řada 5B: ŘO4, (DS-P, ŘO1, DS-Z, ŘO1) 54x, DS-P 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do PŘEDNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 6A: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1)  54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka   
Řada 6B: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do ZADNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 7A:  ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka 
Řada 7B: ŘO4, (DS-P, ŘO1, DS-Z, ŘO1) 54x, DS-P 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do PŘEDNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 8A: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1)  54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka   
Řada 8B: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do ZADNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 9A:  ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1) 54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka 
Řada 9B: ŘO4, (DS-P, ŘO1, DS-Z, ŘO1) 54x, DS-P, ukončete barvu B 
Otočte celou práci. 

Poté co jste otočili svou práci, posunula se barva B do PŘEDNÍ ČÁSTI práce. 
Řada 10A: ŘO4, (DS-Z, ŘO1, DS-P, ŘO1)  54x, DS-Z, ŘO1, DS do posl. okénka, 

ukončete barvu A 

Zapošijte všechny konce přízí.   

Design Hilda Steyn (hildasteyn@me.com) 
Tento návod je zdarma a není vázán vlastnickým právem. Budu ráda, když jej budete dále sdílet.  

Pokud se vám moje návody líbí, můžete poslat malý příspěvek na moji práci přes PayPal na hildasteyn@me.com. 


